
 

Na podlagi 14., 17., 36., 37., 51., 57., 61., 79., 101., 102., 124., 138., 152., 207., 266., 297. in 

358. člena Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 – ZFU in 40/14 – 

ZIN-B) izdaja minister za finance 

 

P R A V I L N I K 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o izvajanju Zakona o davčnem postopku 

 

1. člen 

V Pravilniku o izvajanju Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 141/06, 46/07, 

102/07, 28/09, 101/11, 24/12, 32/12 – ZDavP-2E, 19/13 in 45/14) se naslov četrtega dela in 

24. ter 25. člen spremenijo tako, da se glasijo: 

»POŠILJANJE PODATKOV FINANČNI UPRAVI REPUBLIKE SLOVENIJE O PRILIVIH NA 

TRANSAKCIJSKE RAČUNE FIZIČNIH OSEB 

24. člen 

(zagotavljanje podatkov o prilivih na transakcijskih računih fizičnih oseb) 

(1) Ponudniki plačilnih storitev vodijo evidenco o prilivih na transakcijskih računih fizičnih 
oseb ter evidenco o stanjih na teh računih. 

(2) Evidenca iz prejšnjega odstavka vsebuje podatke o vseh prilivih, po posameznih valutah, 
za posamezni mesec, in podatek o knjigovodskem stanju na zadnji dan v mesecu, za 
katerega se poroča. 

25. člen  

(način pošiljanja podatkov) 

(1) Ponudniki plačilnih storitev mesečno pošiljajo Finančni upravi Republike Slovenije (v 
nadaljnjem besedilu: FURS) podatke o prilivih na transakcijskih računih, in sicer v elektronski 
obliki z uporabo metod spletnega servisa v skladu s komunikacijskim standardom za 
izmenjavo sporočil ZBS B2B. 

(2) Podatki o prilivih na transakcijskih računih se pošiljajo v XML datoteki, ki vsebuje 
naslednje elemente: 

1. Podatke o ponudniku plačilnih storitev: 
- leto in mesec, na katerega se podatki nanašajo, 
- davčno številko ponudnika plačilnih storitev, 
2. Podatke za posamezni transakcijski račun fizične osebe: 
- številko transakcijskega računa, 
- davčno številko fizične osebe, 
- znesek prometa v dobro, 
- oznako valute. 

(3) Ponudniki plačilnih storitev pošiljajo FURS podatke iz drugega odstavka tega člena 
mesečno, četrti delovni dan po izteku meseca za pretekli mesec. Podatke pošljejo za vse 
transakcijske račune, ki jih vodijo, tudi v primeru, če sprememb na teh računih v obdobju od 
zadnjega poročanja ni bilo.«. 
 



Doda se nov 25.a člen, ki se glasi: 

»25.a člen 

Pojmi, uporabljeni v četrtem delu pravilnika, pomenijo: 

- transakcijski račun je plačilni račun, ki ga odpre banka s sedežem v Republiki Sloveniji 
ali podružnica banke države članice v Republiki Sloveniji v imenu enega ali več 
uporabnikov za namene izvrševanja plačilnih transakcij in za druge namene, povezane z 
opravljanjem bančnih storitev za uporabnika, 

- ponudniki plačilnih storitev so subjekti, ki so v skladu z Zakonom o plačilnih storitvah in 
sistemih (Uradni list RS, št. 58/09, 34/10, 9/11 in 32/12) pristojni za opravljanje plačilnih 
storitev v Republiki Sloveniji, in vodijo transakcijske račune, 

- priliv je povečanje stanja denarnih sredstev na transakcijskih računih.«. 

2. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
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           dr. Dušan Mramor  
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